

TPM ApS
Sønderdalen 1, 2. tv.
2870 Dyssegård
CVR-nr. 25 15 43 63

Årsrapport 2017/18

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Tina Andresen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TPM ApS
Sønderdalen 1, 2. tv.
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 25 15 43 63
Stiftet: 1. december 1999
Hjemsted: Dyssegård
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Tina Andresen
Martin Andresen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -484.551. Balancen viser en egenkapital på kr. 17.991.654.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTORESULTAT	-30.480	-88.233
1 Personaleomkostninger	0	-427
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-30.480	-88.660
Finansielle indtægter	246.372	4.232.781
Finansielle omkostninger	-824.221	-63.231
RESULTAT FØR SKAT	-608.329	4.080.890
2 Skat af årets resultat	123.778	-914.835
ÅRETS RESULTAT	-484.551	3.166.055

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-484.551	3.166.055
FORDELT	-484.551	3.166.055

Balance pr. 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender	14.635	14.635
4 Udskudte skatteaktiver	26.000	0
5 Tilgodehavende selskabsskat	177.896	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>25.177</u>
Tilgodehavender	<u>218.531</u>	<u>39.812</u>
Værdipapirer	<u>15.352.448</u>	<u>18.691.857</u>
Likvide beholdninger	<u>2.440.425</u>	<u>180.641</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>18.011.404</u>	<u>18.912.310</u>
AKTIVER	<u><u>18.011.404</u></u>	<u><u>18.912.310</u></u>

Balance pr. 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	17.791.654	18.276.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
3 EGENKAPITAL	<u>17.991.654</u>	<u>18.476.205</u>
5 Selskabsskat	0	421.105
Anden gæld	<u>19.750</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>19.750</u>	<u>436.105</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>19.750</u>	<u>436.105</u>
PASSIVER	<u>18.011.404</u>	<u>18.912.310</u>
6 Eventualposter m.v.		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	427
	0	427
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	704.814
Godskrevet skat i sambeskatning	-108.194	-246.254
Udbytteskat, ej lempelse	10.416	17.057
Regulering af udskudt skat	-26.000	439.218
	-123.778	914.835

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	200.000	18.276.205	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-484.551	0
Egenkapital, ultimo	200.000	17.791.654	0

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

4 Udskudte skatteaktiver

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	-439.218
Udskudt skat af årets resultat	-26.000	439.218
	-26.000	0

5 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	421.105	485.189
Overført til administrationselskab	-458.560	-485.189
Skyldig skat vedrørende tidligere år	-37.455	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	704.814
Godskrevet skat i sambeskatning	-108.194	-246.254
Modregnet udbytteskat	-32.247	-37.455
Skyldig selskabsskat	-177.896	421.105

6 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Bo Andresen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116004818464

IP: 87.55.xxx.xxx

2018-10-02 17:02:38Z



Tina Britt Andresen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-219929607364

IP: 2.111.xxx.xxx

2018-10-04 06:51:38Z



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-10-04 06:53:01Z



Tina Britt Andresen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219929607364

IP: 2.111.xxx.xxx

2018-10-08 10:18:26Z



Penneo dokumentnøgle: W0WT2-UXTZL-Y01V8-MYKKB-YBND0-C0UB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>